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Asia:  VN/13572/2024 

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista vähimmäistiedoista 
sekä tietojen julkaisemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä lausuntoa luonnoksesta 
valtioneuvoston asetukseksi valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista 
vähimmäistiedoista sekä tietojen julkaisemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta.

Luonnoksessa ehdotetaan, että asetukseen lisättäisiin velvollisuus toimittaa kokonaiskuvan 
saamiseksi olennaisia taustatietoja avustusten EU-taustaisuudesta ja myöntämisestä taloudelliseen 
toimintaan sekä tarvittaessa valtion liikekirjanpidon tileihin perustuvista saajaryhmistä ja 
kohdentumisesta ulkomaisille saajille. Asetukseen ehdotetaan lisättäväksi niin ikään velvollisuus 
toimittaa haetun avustuksen käyttötarkoitusta ja alueellista kohdentumista koskevat tiedot silloin, 
kun avustusta ei ole myönnetty. Asetuksessa säädettäisiin myös näiden tietojen julkaisemisesta. 
Euroopan yhteisön tai muista Euroopan unionin varoista myönnettävistä valtionavustuksista 
toimitettaviin, suppeampiin tietoihin ehdotetaan lisättäväksi tieto haun tavoitteista. Lisäksi 
asetukseen tehtäisiin eräitä teknisluontoisia muutoksia. Tarkoituksena on, että muutokset tulisivat 
voimaan 1.10.2024.

Liikenne- ja viestintäministeriö pitää valtionavustustoiminnan tehokkuuden ja läpinäkyvyyden 
lisäämistä kannatettavana asiana. Ministeriö katsoo kuitenkin, että esityksestä olisi ollut toivottavaa 
ilmetä tarkemmin ehdotettujen muutosten vaikutukset valtionapuviranomaisten ja 
oikeushenkilöiden toimintaan sekä hallinnollisen työn lisääntyminen. Liikenne- ja viestintäministeriö 
katsoo tarpeelliseksi, että tähän kiinnitetään huomiota asian jatkovalmistelussa ja valmistelussa 
pyritään minimoimaan hallinnollisen työn lisääntyminen sekä tarjotaan selkeät ohjeet ja käyttötuki 
niille valtionapuviranomaisille, joita vähimmäistietojen toimittamisvelvollisuus koskee.
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